mismo nombre, República del Ecuador y podrá 

establecer sucursales o agencias en cualquier 

lugar de la República o del Exterior.- CAPÍTULO 

SEGUNDO: ARTÍCULO QUINTO.- CAPITAL.- El capital 

social de la compañía es de mil quinientos 

dólares ($ 1.500,00), dividido en mil quinientas 

participaciones de un dólar de los Estados 

Unidos de Norteamérica cada una, iguales, 

acumulativas e indivisibles. ARTÍCULO SÉPTIMO.- 

DE LAS PARTICIPACIONES.- La compañía entregará a 

cada socio, un certificado de aportación en el 

que constará el número de participaciones que le

[...]

se realizará conforme a las disposiciones de la 

Sección Doce de la Ley de Compañías. 

12

CERTIFICACION 

Número Operación CIC202000004012 

Hemos recibido de 

Nombre Aporte 
ROMAN CARDENAS BOLIVAR ANIBAL 500.00 

DELGADO CASTRO SONIA REGINA 1,000.00 

Total 1,500.00 

La suma de : 

UN MIL QUINIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA: <on 

Cero centavos A ON 

SERVICPRIVSA CIA. LTDA. 

El valor correspondiente a este certificado será puesto en cuenta a disposición de los adm'.istradores 
para lo cual deberán presentar al Banco la respectiva documentación que comprende :